- Proposer une formation de préparation au pitch pour les finalistes en collaboration avec le S2ER. 

L’Université de La Réunion s’engage à : 

- Offrir les frais d’inscription aux trois lauréats, pour l’année universitaire 2024-2025, au Diplôme 
Universitaire Entrepreneuriat (D.U.E) sein du S2ER, soit un montant de cent treize euros (113 €) pour 
les étudiants régulièrement inscrits à l’Université de La Réunion ou mille cent euros (1100 €) pour tout 
étudiant n’étant pas inscrit à l’Université de La Réunion, 

- Proposer une formation de préparation au pitch pour les finalistes en collaboration avec la 
Technopole, 

- Offrir des lots aux trois lauréats d’une valeur maximale de 3000 € sous réserve d’obtention du budget